
 

 

JAPONYA & KORE TURU – THY 

ÖZEL GRUP PROGRAM 

_]̧ ª⬛ 06 NİSAN 2026-16 NİSAN 2026 

✈ Türk Hava Yolları | İstanbul – Seul (ICN) / –TOKYO (NRT) İSTANBUL 

_̇i† 11Gün/10 GECE | Japonya & Güney Kore Deneyimi 
 
 

 

UÇUŞ BİLGİLERİ (THY) 

 

Tarih Uçuş No Rota Kalkış Varış 

06 NİSAN 2026 TK090 İstanbul (IST) ✈ Seul (ICN) 0150 1740 

16 NİSAN 2026 TK0051 TOKYO (NRT ) İSTANBUL (IST ) 1025 1740 

 

 



 

 

 ) KISA PROGRAM ÖZETİ 

1. Gün 06 NİSAN 2026 – İstanbul ✈ Seul 0215-1820 

Gece uçuşu ile hareket, varışta karşılama ve otele transfer. 

Ramada By Wyndham Dongdaemun4 ★ veya benzeri 

 

2. Gün 07 NİSAN 2026 Gün – Seul / DMZ (Kuzey-Güney Kore Sınırı) Turu 
Kore Savaşı Anıtı, Barış Köprüsü ve DMZ Bölgesi. 

Ramada By Wyndham Dongdaemun4 ★ veya benzeri 

 

3. Gün 08 NİSAN 2026 Gün – Seul Şehir Turu 
Namsangol Hanok Köyü, Namsan Tepesi, Gangnam bölgesi. 

Ramada By Wyndham Dongdaemun4 ★ veya benzeri 

 
 

 

4. Gün 09 NİSAN 2026 Gün – Seul ✈ Osaka Uçuşu 

Asiana Airlines 

OZ1145 GMP ✈ KIX 08:25 -10:10 

 
Osaka’ya varışta özel aracımızla panoramik şehir tanıtım turu: Osaka Kalesi (dışarıdan) 

Umeda Sky Building – panoramik şehir manzarası 

Dotonbori Caddesi – renkli tabelalar ve sokak lezzetleriyle ünlü merkez Tur sonrası otele transfer 
ve odalara yerleşme. 

Akşam dinlenme veya şehir merkezinde bireysel keşif için serbest zaman. 

 
Konaklama: Osaka – Sarasa Hotel Shinsaibashi veya benzeri 

 

5. Gün 10 NİSAN 2026 KYOTO- NARA TURU -OSAKA 

Bu sabah kahvaltıdan çok özel bir gün, güzel bir gezimiz olacak. 

Bu sabah 07:30 da otelimizden ayrılıyoruz, tur otobüsümüz ile Osaka şehrinin çevresinde yer alan 
üç önemli kenti ziyaret edeceğiz. Yolculuğumuzun ilk durağı KYOTO şehir olacak, Kyoto’ya 
varışımızda şehri panoramik olarak geziyoruz. Shogun Ashiaga Yoshimitsu için Zen inancına göre 

inşa edilmiş Kinkakuji Mabedibir diğer adı ile ALTIN TAPINAK ziyaretimizi yapacağız. Daha sonra 
Japon Mutfağı Açık BÜFE bir öğle yemeği bizleri bekliyor gezimizin devamında, ikinci durağımız 
NARA kenti olacak ve UNESCO Mirasları listesindeki TODAJİ tapınağını ziyaret ediyoruz, burada 

bahçesinde Nara geyiklerini de görüyoruz, serbestçe çevrede gezinmekteler. Turun sonunda 
Osaka’ya dönüyoruz. Geceleme otelimizde. 

Konaklama: Osaka – Sarasa Hotel Shinsaibashi veya benzeri 



 

 
6. Gün 11 NİSAN 2026 - Kobe -Hiroşima – Tam Gün Şehir Turu 

Sabah kahvaltımızın ardından Osakadan ayrılarak özel aracımız ile 

Varışın ardından Ikuta Tapınağı ziyareti ve şehirde kısa panoramik tur. 
Öğle yemeği sonrası Hiroşima’ya geçiş. Hiroşima Barış Parkı ve Hiroşima Kalesi ziyaretleri 
yapılır 

Konaklama : Hiroşima APA Hotel 3* 
 

 
 

7. Gün 12 NİSAN 2026 – HİROSHİMA –TOKYO SHINKANSEN 

Sabah Hiroşima’dan ayrılarak Shinkansen ile Tokyo Shinagawa istasyonuna transfer. 

 

Yaklasık 4 saat. 

 
Varışızım ardından , 

 

Japonya'nın ilk imparatoru Meiji’nin anısına yapılmış bu kutsal alan, geleneksel mimarisi ve huzurlu 

bahçesiyle büyüleyici bir atmosfer sunar. Daha sonra Tokyo Tower’dan şehrin panoramik 

manzarasını izliyoruz. Yol boyunca National Diet Building’i panoramik olarak görüyoruz. Turumuzun 

sonunda Tokyo’nun lüks alışveriş ve kültür merkezi olan Ginza Caddesi’nde serbest zaman 

veriyoruz. Günün sonunda otelimize geçerek odalarımıza yerleşiyoruz. Geceleme Tokyo’daki 

otelimizde. 

 
Otelimiz: APA Hotel Tokyo 3* vb 

 

8. Gün 13 NİSAN TOKYO FUJI DAĞI-HAKONE TURU 

(japon Mutfağı) Turumuz sabah 07:30 da otelimizden Özel Otobüsümüz ile başlıyor. Tam gün 
sürecek bu gezimizde Hakone/FUJİ dağı istikametine doğru yolculuğumuz başlıyor, 

rehberimizden Japonya hakkında bilgiler alıyoruz, Oshino Hakkai Köyünü ziyaret ediyor, 

buradan FUJİ manzarasını izliyoruz. Daha sonra öğle yemeği molası veriliyor, bugün menüde 

Japon Mutfağının özel lezzetleri var. Ashi Gölü kıyısına geçiyoruz, Japonya’nın kutsal 

göllerinden olan ve UNESCO koruması altına olan bu güzel yörede bir Tekne turuna 

katılıyoruz. Turumuzun bitiminde akşam saatlerinde Tokyo'ya döneceğiz. Geceleme 

otelimizde olacaktır. 

 
Otelimiz: APA Hotel Tokyo 3* vb 



 
 
 

 
9. GÜN 14 NİSAN 2026 

TOKYO KAMAKURA -BAMBU BAHÇELERİ 

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası , otelimizden rehberimiz ile birlikte ayrılıyoruz. 

Kamakura Tokyo Körfezi bölgesine geçiyoruz, burada dev Budha Heykelini ziyaret edeceğiz, 
Ziyaretimiz sonrası , yine Japon inanışında çok öenmi yer tutan Hokoku Tapınağına ziyaretimizi 
yapacağız, Geleneksel mekanda Japon Çayını tadıyoruz, öğle Yemeğimizi Japon Mutfağının özel 

lezzetlerinden tadarak alacağız, turumuzun son bölümünde Kamakura Bambu Bahçesini ziyaret 
ediyoruz, ve turumuzu tamamlayarak, otelimize geri döneceğiz. Geceleme otelimizde olacaktır. 

Otelimiz: APA Hotel Tokyo 3* vb 
 
 

 

10. GÜN 15 NİSAN TOKYO 

Sabah kahvaltının ardından ,tüm gün serbest saatlerimiz olucak , 

Dilediğiniz gibi alışveriş ve hediyelik eşyalar alabilrsiniz 

Otelimiz: APA Hotel Tokyo 3* vb 

 

11. GÜN 16 NİSAN TOKYO-İSTANBUL 1025 1740 

Sabah kahvaltının ardından,özel aracımız ile havalimanı transferimiz pasaport be bagaj 
işlemlerimizin ardından İstanbul yolculuguz. 



 
 

 
EJDER TURİZM - TOKYO ‘da kendine ait Turizm Şirketi vardır. 

Golden.Japan* 

 

 TUR PAKETİNE DAHİL HİZMETLER 

o İstanbul – Seoul –Tokyo- İstanbul TÜRK HAVA YOLLARI tarifeli uçuşları (DİREKT) 

o Japonya içi hızlı tren (Shinkansen) biletleri 

o Şehirler arası özel otobüs transferler 

o Konaklama 

o Türkçe Rehberlık 

PAKETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

 Kişisel harcamalar 

 Ekstra yemek ve içecekler (programda belirtilenler harici) 

 Yerel bahişler ,Kişi Başı tavsiye edilen 100 usd 
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